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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

Nr.4944 Prot                                                                       Shkodër, më 28.04.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

Z.______________________ 

e.mail: ________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj nr.150, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të portalit 

“pyetshtetin.al” dhe rregjistruar me nr.4646 prot, datë 25.03.2019, në të cilën bazuar në 

ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion për listën e 

punonjësve të Bashkisë Shkodër, duke përfshirë emër mbiemër, adresë email dhe numër 

telefoni për përdorim zyrtar, ju bëjmë me dije se: 

Bashkangjitur, do të keni listën emërore të nëpunësve të Bashkisë Shkodër me funksionet e 

tyre. Adresat postare dhe adresat elektronike për përdorim zyrtar, mund ti gjeni duke 

klikuar në http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/adresat_postare_dhe_elektronike_1810.pdf.   

Strukturën organizative të Bashkisë Shkodër, mund ta gjeni duke klikuar në faqen e 

internetit në http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/struktura_2259.pdf. 

Nëpunësit e Bashkisë Shkodër nuk zotërojnë numër telefoni për përdorim zyrtar. 

Duke ju uruar mbarëvajtje në punë. 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                         Voltana ADEMI 
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